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 Економски факултет – Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на 07.02.2012 година
(IV ГОДИНА-СТАРА ПРОГРАМА)
Испитот го положија следниве кандидати:
	Р.б.
	Име и презиме
	Индекс
	Поени
	Оценка

	1. 
	Бојковиќ Емилија
	254/03
	56
	6(шест)

	2. 
	Бошески Миле
	155/02
	61
	7(седум)

	3. 
	Витанова Елена
	582/01
	51
	6(шест)

	4. 
	Ѓеорѓиевска Викторија
	377/01
	57
	6(шест)

	5. 
	Ламбевски Игор
	408/06
	51
	6(шест)

	6. 
	Милакова Дафинка
	387/00
	54
	6(шест)

	7. 
	Неделкоска Оливера
	151/960
	69
	7(седум)

	8. 
	Николоска Емилија
	480/03
	51
	6(шест)

	9. 
	Ристески Мишко
	514/02
	51
	6(шест)


Заклучно со реден број 9(девет).

	Прилеп
	Предметен наставник

	01.03.2012 година
	Проф. д-р Гордана Трајкоска


